

Pachet amenajare spatiu verde Camin Cultural

I.D.: 55831031

Data publicarii	06.04.21	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 30.879,82 RON - 30.879,82 RON

Descriere: 1. Sistem de irigatii - 11979,82 lei fara TVA 19% 2. Plante - Syringa Vulgaris - 8 buc x 90 lei/buc = 720 lei - Tilia Sp - 20 buc x 180 lei/buc = 3600 lei - Prunus Nigra - 10 buc x 140 lei/buc = 1400 lei - Picea Edith - 5 buc x 600 lei/buc = 3000 lei - Caseta plante perene - Pinus sp - 2 buc x 350 lei/buc = 700 lei - Thuja danica - 4 buc x 35 lei/buc = 140 lei - Heuchera - 8 buc x 35 lei/buc = 280 lei - Ierburi decorative - 8 buc x 30 lei/buc = 240 lei - Sedum - 60 buc x 6 lei/buc = 360 lei - Ienuperi taratori - 8 buc x 35 lei/buc = 280 lei - Piatra decorativa - 4 buc x 30 lei/buc = 120 lei - Magnolie - 3 buc x 220 lei/buc = 660 lei Total plante 11500,00 lei fara TVA 9% 3. Manopera, transport, plantare 2000,00 lei fara TVA 19% 4. Gazonat: 900 mp x 6 lei/mp = 5400,00 lei fara TVA 19% Sistem de irigatii: 11979,82 lei + TVA(19%) 2276,17 = 14255,99 lei Plante: 11500 lei + TVA(9%) 1035 lei = 12535,00 lei Manopera plantare: 2000 lei + TVA(19%) 380 lei = 2380,00 lei Gazonat: 5400 lei + TVA(19%) 1026 lei = 6426,00 lei Total fara TVA: 30879,82 lei cu TVA 35596,99 lei
